MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

Portaria n° 89, de 16 de agosto de 2006.

Alterada pela Portaria PRR3 nº 15, de 03 de fevereiro de 2010

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 3ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 152 da Portaria PGR nº

358, de 02 de maio de 1998 e, considerando o disposto no item 9, da Instrução de Serviço nº 05, de

31 de julho de 2006, resolve:

1. Designar para comporem a Comissão Permanente de Avaliação de Documentos,

os seguintes servidores:

I  –  Presidente:  ADRIANO  RIBEIRO  DE  OLIVEIRA,  Técnico  Administrativo,

código  TC-201.00, classe C, padrão 15.

II – Membros: AUGUSTO MÁRIO DA SILVA, Técnico Administrativo, código TC-

201.00,  classe  A,  padrão  1,  PAULO MENEZES BRAZIL,  Analista  Administrativo,  código AN

103.00, classe C,  padrão 15, DIEGO KAZURO HOSODA, Técnico Administrativo,  código TC

201.00, classe A,  padrão  1,  FABIO  FUSARO  DE  ALMEIDA,  Técnico Administrativo,  código

TC  201.00,  classe  C,  padrão  15, LORENZZO VICTOR SCHREPEL DELMUTTI, Técnico

Administrativo,  código  TC  201.00,  classe  A,  padrão  2, FABÍOLA DE FIGUEIREDO BEDA,

Analista  Processual,  código  AN  101.00,  classe  A,  padrão  2,  ANTONIO  WILLIAM  SOUSA,

Técnico  de  Informática,  código  TC  202.00,  classe  A,  padrão  2,  ALEXANDRE  RESENDE

CAROZZI, Analista  de  Informática,   código  AN  104.00,   classe  B,  padrão  10,  REGINA

MISTSHE   YONAMINE,   Analista    de Documentação/Biblioteconomia,  código AN 106.01,

classe C,  padrão  15,  WILSON  TEIXEIRA  MARINHO  DE VASCONCELOS,    Analista    de

Documentação/Biblioteconomia, código AN 106.01, classe C, padrão 15.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7259/BSMPF_030210.pdf
http://intranet.mpf.mp.br/intranets/prr3/institucional/procurador-chefe/instrucoes-de-servico/2006/is05_2006.1102.pdf/view
http://intranet.mpf.mp.br/intranets/prr3/institucional/procurador-chefe/instrucoes-de-servico/2006/is05_2006.1102.pdf/view
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20419/PORTARIA%20N%C2%BA%20358-1998.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20419/PORTARIA%20N%C2%BA%20358-1998.pdf?sequence=6&isAllowed=y

III- SUPLENTES: ISRAEL DE SOUZA FARIAS, Técnico  Administrativo,  código

TC  201.00,  classe  A, padrão1, MAURO CESAR SQUARIZ FILHO, Técnico de Informática,

código  TC  202.00,  classe  A,  padrão  1,  MARIA  LEONIA  NORIKO  IKEDA,  Analista

Administrativa, código AN 103.00, classe B, padrão 6.

2. O presidente da Comissão será substituído, em seus  impedimentos,  pelo  servidor

PAULO  MENEZES BRAZIL.

I  -  Presidente:  SILVIA KAZUMI  KUMOTO  FUKUOKA,  matrícula  nº  5600-6,

Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe C, padrão 15;

II - Membros: ALEXANDRE RESENDE CAROZZI, matrícula nº 6727-0, Analista

de  Informática  –  Desenvolvimento  de  Sistemas,  código  AN-104.02,  classe  C,  padrão  14,

AUGUSTO MÁRIO DA SILVA, matrícula nº 12004-9, Técnico Administrativo, código TC-201.00,

classe A, padrão 5, FÁBIO FUSARO DE ALMEIDA, matrícula nº 3377-4, Técnico Administrativo,

código TC-201.00, classe C, padrão 15, MARIA ANGELA ARAUJO MARTINS DE SÁ, matrícula

nº 3571-8, Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe C, padrão 15, PAULO MENEZES

BRAZIL, matrícula nº 3099-6, Analista Administrativo, código AN-103.00, classe C, padrão 15,

REGINA  MITSUHE  YONAMINE,  matrícula  nº  5927-7,  Analista  de  Documentação  –

Biblioteconomia, código AN-106.01, classe C, padrão 15, e WILSON TEIXEIRA MARINHO DE

VASCONCELLOS, matrícula nº 6096-8, Analista de Documentação – Biblioteconomia, código AN-

106.01, classe C, padrão 15;

III - Suplentes: MARIA LEONIA NORIKO IKEDA, matrícula nº 4086-0, Analista

Administrativo, código AN-103.00, classe B, padrão 9, e SERGIO ROCHA TABOADA, matrícula

nº 7867-1, Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe B, padrão 8.

2. Nos impedimentos do Presidente da Comissão a substituição será exercida pelo

servidor FÁBIO FUSARO DEALMEIDA.

3. A presente Portaria entra em vigor nesta data,  revogando-se as disposições em

contrário. (Redação dada pela Portaria PRR3 nº 15, de 03 de fevereiro de 2010)

JOSÉ LEONIDAS BELLEM DE LIMA

Este texto não substitui o publicado no   Boletim de Serviço  , Brasília, DF,   a. XX, n. 16. 2ª quinz. ago.
2006. p.   50

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7164/bsmpf_2006_08_16.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7164/bsmpf_2006_08_16.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7164/bsmpf_2006_08_16.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7164/bsmpf_2006_08_16.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7164/bsmpf_2006_08_16.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7164/bsmpf_2006_08_16.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7259/BSMPF_030210.pdf